卓越環球秘書集團有限公司
Prestigious Global Company Secretary Group Limited

增加注册资本及分配股份协议书

甲方（委托方）：                              乙方（受托方）：

甲方因业务发展需要，增加公司注册资本并重新分配股份，现全权委托乙方向香港有关机构申请办理相关手续，经双方协商一致，达成以下内容条款：

一、委托方需提供的资料：

1）商业登记证复印件； 2）注册证书复印件； 3）成立公司全套文件复印件4）公司章程1本

5）新/旧董事股东身份证复印件；6）更改资料全套文件复印件（如有请提供，没有更改无需提供）

7）公司周年申报表（成立一年以上的公司）
二、办理费用和付款方式：
1.办理费用:           ，办理前必须付清。

三、办理的时间：收到甲方签署法定文件3-5个工作日按时完成。

四、办理内容：

1. 原注册资本  10,000HKD  ，原发行股本                           。
   增加之注册资本                                                   。

2. 原股东资料(一)：
	中文姓名：

	英文（拼音）姓名：

	身份证/护照号码：

	国    籍：

	原持股数量：

	变更后持股数量：

	地    址：

	电    话：

原股东资料(二)：

	中文姓名：

	英文（拼音）姓名：

	身份证/护照号码：

	国    籍：

	加入后持股数量：

	地    址：

	电    话：

协议双方订立后，如乙方无法完成甲方委托之业务，甲方此前所交的款项乙方给予退还（因不可抗力或政府相关审批部门造成逾期的除外）。

本协议签定后，甲方不得中途提出撤回或变更委托事项，否则，已付费用乙方不予退还。

本协议一式两份，甲乙双方各执一份。本协议自双方签署之日起生效，未尽事宜双方协商解决。

甲方：                                   乙方：

代表：                                   代表：
签章：                                   签章：

签署日期：       年  月    日